
Nr referencyjny – P/70/IW/18                    Otwarcie ofert 25.10.2018 r. godz. 12.30 
 

 
  

 

Toruń: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 637033-N-2018  

Data: 16/10/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Jednostka Wojskowa 4620, Krajowy numer identyfikacyjny 34090172500000,  

ul. Okólna  37, 87100   Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 653 36 94, 

e-mail 12wog.zamowienia@wp.mil.pl, faks 56 653 36 60.  

Adres strony internetowej (url): www.12wog.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018 - 10 - 24, godzina: 11:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018- 10-25, godzina 12:00  

  
 

 

 

 


